Obras civis - pequenas obras , 
pintura em geral 

PROPRIA 1,00 Serviço 
124.758,9 

6 
124.658,0 

0 
124.658,00 

VALOR TOTAL 124.658,00 

Homologado para QUINTA DIMENSAO ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA inscrita no 

CNPJ/MF: 30.352.396/0001-05, pelo melhor valor de R$ 124.658,00 (cento e vinte e quatro mil, 

seiscentos e cinquenta e oito reais), em 28/05/2025. 

Apoliana Cristina Da Costa Lima 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS